РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	05 декабря 2014 г. № 37/416-РС
 г. Ливны

	Принято на 37 заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

О  внесении изменений в

решение Ливенского районного Совета народных депутатов

от 29 августа 2013 года №23/252-РС «Об утверждении Порядка

предоставления муниципальной преференции»

В связи с изменением кадрового состава в администрации Ливенского района и в целях приведения нормативного правового акта в соответствие действующему законодательству,

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести в решение Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 августа 2013 года №23/252-РС «Об утверждении Порядка предоставления муниципальной преференции» (газета «Ливенский край» № 32 от 30 августа 2013 года) следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от  29 августа 2013 года №23/252-РС:

- пункт 3.11 раздела 3 изложить в следующей редакции:

«3.11. Администрация района в случае, если решение о даче согласия на предоставление муниципальной преференции дано в соответствии с пунктом 4 части 3 статьи 20 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», представляет в антимонопольный орган документы, подтверждающие соблюдение установленных ограничений, перечень которых устанавливается антимонопольным органом, в месячный срок с даты предоставления муниципальной преференции (с даты принятия решения Ливенским районным Советом).»;

1.2. В приложении 2 к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 29 августа 2013 года №23/252-РС слова «Калинину Лидию Ивановну» заменить словами «Фирсова Виктора Александровича».
2. Направить настоящее решение главе Ливенского района для подписания и опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ливенский район Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, инвестиционной политике, налогам и муниципальной собственности (Д.Д.Шалимов).
Глава района                                                                                             Ю.Н.Ревин

Председатель Совета                                                                               М.Н.Савенкова
.